
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 Tong Ka Ki 唐嘉琪 1533 將軍澳官立中學 13.86 0.2 q

2 2 1 TANG Megan 鄧亦攸 1525 嘉諾撒聖瑪利書院 13.87 0.2 q

3 1 3 FUNG Ho Ying Kate 馮可盈 1531 嘉諾撒聖瑪利書院 14.05 -0.3 q

4 1 2 Wong Hiu Tung Erica 黃曉彤 1520 香港培道中學 14.09 0.0 q

5 2 2 LAM Lok Yiu Noelle 林樂瑤 1527 嘉諾撒聖瑪利書院 14.28 0.0 q

6 2 3 tsui wai yi 除慧兒 1542 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 14.42 -0.3 q

7 3 3 Tsang Siu Hei 曾筱曦 1108 華人運動員協會 14.43 -0.3 q

8 4 3 Chong Yuet 莊悅 1565 嘉諾撒聖心書院 14.58 -0.3 q

9 3 1 Wong Tsz Yau 黃芷悠 1518 路德會呂明才中學 14.76 0.2

10 3 2 Zhuang Mei Kwan 庄美軍 1538 慕光英文書院 14.86 0.0

11 5 3 Wong Lok Yan 王樂欣 1521 香港培道中學 14.94 -0.3

12 6 3 Zhu Cheuk Ki 朱卓琪 1594 博愛醫院陳楷紀念中學 15.54 -0.3

13 4 1 Tang Claire Magdalene 鄧凱欣 1566 嘉諾撒聖心書院 15.73 0.2

14 5 1 HO WING HEI 何詠熙 1545 東華三院馮黃鳳亭中學 17.82 0.2

1 Leung Yat Ching 梁逸晴 1612 YLDSA DNS

1 Wong Yan Hei 黃恩僖 1562 嘉諾撒聖心書院 DNS

1 TAI Sin Hang 戴倩衡 1603 培僑書院 DNS

2 Ho Jade 何綽殷 1564 嘉諾撒聖心書院 DNS

2 CHOW SUET YI 周雪兒 1570 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 DNS

2 Yun Tung 殷童 1606 飛達田徑會 DNS

2 Chan Yee 陳儀 1551 嘉諾撒聖心書院 DNS

3 Ng Hoi Ki 吳凱淇 1607 飛達田徑會 DNS

3 Chan Yin Ching Emily 陳彥菁 1552 嘉諾撒聖心書院 DNS

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S

1 4 Tong Ka Ki 唐嘉琪 1533 將軍澳官立中學 13.46 1.4

2 5 TANG Megan 鄧亦攸 1525 嘉諾撒聖瑪利書院 13.72 1.4

3 6 Wong Hiu Tung Erica 黃曉彤 1520 香港培道中學 13.92 1.4

4 3 FUNG Ho Ying Kate 馮可盈 1531 嘉諾撒聖瑪利書院 14.00 1.4

5 2 LAM Lok Yiu Noelle 林樂瑤 1527 嘉諾撒聖瑪利書院 14.10 1.4

6 7 tsui wai yi 除慧兒 1542 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 14.28 1.4

7 8 Chong Yuet 莊悅 1565 嘉諾撒聖心書院 14.65 1.4

1 Tsang Siu Hei 曾筱曦 1108 華人運動員協會 DNS

F_16 100m Final Result
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100mh

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 2 HO TSZ TUNG 何梓彤 1574 HVAA 17.88 -0.4 q

2 2 2 KONG On Ki 鄺銨淇 1601 培僑書院 17.92 -0.4 q

3 3 2 HE YINGYING 何穎 1568 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 18.37 -0.4 q

4 4 2 Fung Pui Man 馮佩雯 1540 慕光英文書院 19.17 -0.4 q

5 5 2 Zhuang Mei Kwan 庄美軍 1538 慕光英文書院 19.74 -0.4 q

6 1 1 long jing ling 龍靖玲 1544 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 19.48 -0.4 q

7 2 1 NG TSZ LOK ASHLEY 吳芷樂 1573 HVAA 20.10 -0.4 q

8 3 1 Tong Cheuk Ying 唐焯瑩 1539 慕光英文書院 20.41 -0.4 q

9 4 1 HO Sam Kiu Zambi 何琛翹 1526 嘉諾撒聖瑪利書院 20.74 -0.4

1 PON KA LAAM 潘嘉嵐 1611 YLDSA DNS
1 Tang Hoi Kiu 鄧皚喬 1556 嘉諾撒聖心書院 DNS
2 Huen Yan Tung Andrea 褟欣彤 1555 嘉諾撒聖心書院 DNS

100mh

Overall Pos Lane Name 姓名 Bib No. Team Time WS

1 4 HO TSZ TUNG 何梓彤 1574 HVAA 17.55 -0.1

2 5 KONG On Ki 鄺銨淇 1601 培僑書院 17.67 -0.1

3 3 HE YINGYING 何穎 1568 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 18.1 -0.1

4 7 long jing ling 龍靖玲 1544 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 18.79 -0.1

5 1 NG TSZ LOK ASHLEY 吳芷樂 1573 HVAA 19.3 -0.1

2 Zhuang Mei Kwan 庄美軍 1538 慕光英文書院 DNS

6 Fung Pui Man 馮佩雯 1540 慕光英文書院 DNS

8 Tong Cheuk Ying 唐焯瑩 1539 慕光英文書院 DNS

F_16 Final Result
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200M

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S.

1 4 TANG Megan 鄧亦攸 1525 嘉諾撒聖瑪利書院 28.4 -0.5

2 3 Tong Ka Ki 唐嘉琪 1533 將軍澳官立中學 29.04 -0.5

3 7 ZHANG NGA KI 張雅琪 1502 順德聯誼總會胡兆熾中學 30.16 -0.5

4 2 Chong Yuet 莊悅 1565 嘉諾撒聖心書院 30.94 -0.5

5 5 Wong Tsz Yau 黃芷悠 1518 路德會呂明才中學 31.02 -0.5

6 6 Huang Yik Fei 黃繹妃 1592 博愛醫院陳楷紀念中學 31.79 -0.5

F_U16 Final

愉園體育會全港少年田徑賽 2018



400M

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 chiuwaiyan 招慧欣 1541 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 1:05.29 q

2 1 2 LEUNG COSETTE 梁映雪 1578 HVAA_楊競雄 1:06.12 q

3 2 1 LAU HO CHING SHINY 劉可晴 1575 HVAA 1:06.43 q

4 2 2 Wong Lai Kei Kristy 王麗淇 1107 華人運動員協會 1:06.53 q

5 3 2 Molly Worthington 1585 Athletic Veteran of Hong Kong 1:07.72 q

6 3 1 LAW SUM KIU 羅心喬 1579 HVAA 1:09.56 q

7 4 2 LAU Hong Ching Chloe 劉康澄 1530 嘉諾撒聖瑪利書院 1:10.00 q

8 4 1 ZHANG NGA KI 張雅琪 1502 順德聯誼總會胡兆熾中學 1:10.99 q

9 5 1 IP Wing Elly 葉泳 1532 嘉諾撒聖瑪利書院 1:15.64

10 6 1 Leung Yan Kei 梁炘琦 1522 香港培道中學 1:18.60

11 5 2 Tong Cheuk Ying 唐焯瑩 1539 慕光英文書院 1:21.22

1 Lai Tsz Ching 黎芷晴 1550 嘉諾撒聖心書院 DNS

1 Ng Renee 吳詠曦 1561 嘉諾撒聖心書院 DNS

2 Fong Ho Chi 方皓之 1549 嘉諾撒聖心書院 DNS

400M

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time

1 4 chiuwaiyan 招慧欣 1541 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 1:02.86

2 6 Wong Lai Kei Kristy 王麗淇 1107 華人運動員協會 1:05.23

3 3 LAU HO CHING SHINY 劉可晴 1575 HVAA 1:05.42

4 5 LEUNG COSETTE 梁映雪 1578 HVAA_楊競雄 1:07.94

5 2 Molly Worthington 1585 Athletic Veteran of Hong Kong 1:08.52

1 8 ZHANG NGA KI 張雅琪 1502 順德聯誼總會胡兆熾中學 1:09.33

7 7 LAW SUM KIU 羅心喬 1579 HVAA 1:09.62

8 1 LAU Hong Ching Chloe 劉康澄 1530 嘉諾撒聖瑪利書院 1:10.29

F_U16 Final Result
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F16 Finial result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Team 時間

1 1 Pauline Courret French International School 4:58.36

2 2 Charlotte Hall Athletic Veteran of Hong Kong 5:06.31

3 3 Choy Shing Yan 蔡承殷 飛達田徑會 5:10.49

4 4 Lily Sheary Athletic Veteran of Hong Kong 5:29.69

5 5 Chan Mei Yan 陳美恩 HVAA 5:37.30

6 6 TAM BO YIU 譚寶瑤 HVAA 5:47.03

7 7 you yoyo 游柔 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 5:50.01

8 8 Poon Si Ching 潘思澄 HVAA 6:03.90

9 9 Cheung Hing Man 張馨文 保良局羅氏基金中學 6:25.62

10 10 Lam Lok Yau 林洛攸 MOVE ASSOCIATION 6:32.09

11 11 CHUNG CHING CHING 鍾靜晶 順德聯誼總會胡兆熾中學 7:15.66

CHOW Hui Ching 周栩澄 培僑書院 DNS

Fong Ho Chi 方皓之 嘉諾撒聖心書院 DNS

Kara Casey Athletic Veteran of Hong Kong DNS

Lai Tsz Ching 黎芷晴 嘉諾撒聖心書院 DNS

Molly Worthington Athletic Veteran of Hong Kong DNS

Ng Renee 吳詠曦 嘉諾撒聖心書院 DNS

愉園體育會全港少年田徑賽 2018
1500M



4x100m

Overall Pos. Heat Pos. Heat Team Time

1 香港培道中學 57.71

2 東涌天主教學校 A隊 58.48

3 東涌天主教學校 B隊 01:01.5

愉園體育會全港少年田徑賽 2018
F U16 Final Result



F_U16

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次 備註

chiuwaiyan 招慧欣 1541 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 - - - O O X O X O O X O X X X 1.45m 1

SHING HEI TUNG 盛曦桐 1514 中華基督教會協和書院 - - O O X O O O X O X X X 1.42m 2

PANG SUSANNAH TIN YAN 彭天恩 1501 順德聯誼總會胡兆熾中學 O O O X X O X O X X O X X O X X X 1.39m 3

Wong Lai Kei Kristy 王麗淇 1107 華人運動員協會 O O O O X O X O X X X 1.36m 4

LI Wing Yau 李穎柔 1600 培僑書院 O O O X X X 1.25m 5

LAM SHU YAN 林樹茵 1515 中華基督教會協和書院 O O X O X X X 1.25m 6

WONG MAN YI 黃敏怡 1517 中華基督教會協和書院 O O X X X 1.20m 7

Xu Siyi 徐嗣怡 1548 嘉諾撒聖心書院 X X X NM

CHEUNG HOI WAI 張凱惠 1513 中華基督教會協和書院 DNS

Leung Hiu Yan Angie 梁曉欣 1560 嘉諾撒聖心書院 DNS

WONG CHING SZE EVKITA 黃靜思 1569 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 DNS

YEUNG Lok Lam 楊樂琳 1602 培僑書院 DNS

1.39m 1.42m 1.45m 1.47m1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.33m 1.36m

High Jump "O"=成功  "X"=失敗  "-"=免跳或請假 決賽－共  ( 1組)
試跳高度

愉園體育會全港少年田徑賽 2018



F_U16

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

LAM WING TUNG 林穎彤 1582 HVAA 26.15m X 29.16m 30.03m 32.03m X 32.03m 1

chiuwaiyan 招慧欣 1541 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 - - - - 22.33m 24.47m 24.47m 2

So Pui Ka 蘇浿伽 1536 路德會協同中學 22.21m 24.08m 21.47m 20.28m 22.88m 18.10m 24.08m 3

Kwok Yuen Ting 郭婉婷 1596 博愛醫院陳楷紀念中學 22.32m X 22.51m 18.22m X 21.96m 22.51m 4

tsui wai yi 除慧兒 1542 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 19.40m 19.59m 17.31m X X 16.30m 19.59m 5

Tsang Tsz Yu Teresa 曾子瑜 1557 嘉諾撒聖心書院 X 14.60m X X 13.42m X 14.60m 6

TSUI PUI LAM 徐沛琳 1609 李求恩紀念中學 DNS

TANG TSZ CHING 鄧紫晴 1512 樂善堂王仲銘中學 DNS

CHEUNG WING LAM 鄭詠琳 1583 HVAA DNS

LEUNG Hoi Ning 梁凱寧 1511 樂善堂王仲銘中學 DNS

Javelin Throw 決賽－共  ( 1組)

愉園體育會全港少年田徑賽 2018



F_U16   

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次 備註
WONG WAI YIU 王蔚瑤 1608 香港培正中學 4.50m 0.6 5.00m 1.1 4.84m 0.2 4.98m 0.3 5.05m 0.8 4.72m 1.2 5.05m 1

LAW EUNICE FAITH 羅樂心 1580 HVAA 4.62m 0.8 4.66m 0.2 4.76m 1.0 4.55m 0.2 4.95m 0.1 4.85m 1.0 4.95m 2

Wong Hiu Tung Erica 黃曉彤 1520 香港培道中學 4.51m 0.5 4.66m 0.5 4.30m 0.5 4.64m 1.0 4.75m 0.8 X 4.75m 3

Zeng Tsz Siu Vita 曾子韶 1519 協恩中學 X 4.56m 1.1 X 1.6 4.48m 1.3 X 4.41m 0.0 4.56m 4

LAM Lok Yiu Noelle 林樂瑤 1527 嘉諾撒聖瑪利書院 4.23m 1.4 3.89m 0.0 4.23m 0.0 3.85m 0.4 3.91m 0.5 4.17m 0.5 4.23m 5

KONG On Ki 鄺銨淇 1601 培僑書院 3.89m 0.8 - 4.15m 0.9 3.92m 0.0 3.92m 0.2 3.82m 0.7 4.15m 6

Zhang Jing Wen 張靜雯 1590 博愛醫院陳楷紀念中學 4.08m 2.5 3.93m 0.0 3.90m 0.6 3.08m 1.2 3.34m 0.3 3.76m 0.7 4.08m 7

SIU HONG YI 蕭康怡 1516 中華基督教會協和書院 3.81m 0.8 X 0.8 X 0.6 3.50m 0.4 3.95m 0.1 3.86m -0.1 3.95m 8

Cloris Lee 李曉樺 1593 博愛醫院陳楷紀念中學 3.76m 0.7 3.67m 0.3 3.79m 1.2 3.79m 9

SZETO WAI YIN 司徒慧賢 1524 香港培道中學 3.16m 0.2 3.24m 2.9 3.45m 0.7 3.45m 10

LAM Nok Yin Janelle 林諾妍 1528 嘉諾撒聖瑪利書院 3.33m 1.7 3.36m -0.3 3.36m 0.0 3.36m 11

NG MAN YING 吳敏滎 1581 HVAA DNS
CHOW SUET YI 周雪兒 1570 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 DNS
TSUI PUI LAM 徐沛琳 1609 李求恩紀念中學 DNS

Cheung Hing Man 張馨文 1537 保良局羅氏基金中學 DNS
Tao Xindi 陶心滌 1554 嘉諾撒聖心書院 DNS

Chung Hiu Nam Hilary 鍾曉嵐 1553 嘉諾撒聖心書院 DNS

愉園體育會全港少年田徑賽 2018
Long Jump 決賽－共  ( 1組)



Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Law Hei 羅曦 1567 WAC 8.27m 10.59m X 9.91m 10.27m 10.46m 10.59m 1

VALLO ABIGAIL JOY DELOS REYES 1597 東涌天主教學校 8.92m 9.66m 9.33m 8.46m 9.08m 8.79m 9.66m 2

NG MAN YEE 吳敏綺 1598 東涌天主教學校 8.87m 8.84m 8.79m 8.60m 8.43m 8.20m 8.87m 3

cheung chec lam 鍾桌霖 1543 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 8.25m 7.81m 7.70m 8.02 7.51m 6.79m 8.25m 4

Leung Wai Min 梁慧敏 1591 博愛醫院陳楷紀念中學 7.80m 7.85m 7.81m 7.82m 7.44m 7.57m 7.85m 5

So Pui Ka 蘇浿伽 1536 路德會協同中學 7.19m 7.42m 7.11m 6.89m 7.22m 6.94m 7.42m 6

CHOW Kristy 周芷均 1529 嘉諾撒聖瑪利書院 5.32m 5.38m 5.15m 4.75m 5.61m 5.68m 5.68m 7

NG Man Hei Mandy 吳玟希 1546 樂善堂梁銶琚書院 DNS

LEE HANG YI YOANNA 李幸怡 1500 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

Lee Tsz Ching Purple 李紫晴 1595 博愛醫院陳楷紀念中學 DNS

LEUNG Hoi Ning 梁凱寧 1511 樂善堂王仲銘中學 DNS

CHAN WING LAAM 陳穎嵐 1506 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

Ip Sum Man 葉芯旻 1535 路德會協同中學 DNS

Liu Hei Tung 廖希桐 1559 嘉諾撒聖心書院 DNS

F16 Shot Put 決賽－共  ( 1組)
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